
 

                                                 UCHWAŁA NR V/36/11 

 RADY GMINY OSTROWICE 

                                                 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241: z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

 

 

           § 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 775 905,53 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 

775 905,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3.  Dokonuje się korekty zmniejszającej budżet gminy po stronie dochodów w 

kwocie 3 000 000,00 zł i po stronie wydatków w kwocie 3 000 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

            § 4.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 21 482  378,59 zł, w tym: 

- dochody bieżące -  8 493 462,03 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone  - 1 416 540,31 zł; 

       - dochody majątkowe – 12 988 916,56 zł. 

 



 2 

2) po stronie wydatków kwotą 22 622 698,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 8 493 462,03 zł  w tym: 

• wydatki na zadania zlecone 1 416 540,31 zł, 

           -  wydatki majątkowe – 14 129 236,00 zł. 

  

3) niedoborem w kwocie 1 140 319,44 zł, pokrytym pożyczkami z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

  

 §  6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Jan Błachuta  

 


